
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ 

АДМИНИСТРАЦИИ ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО  

ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

 

ПРИКАЗ 

 

«17» декабря  2021 г.                                                                                 № 1074 

 

г. Изобильный 

 

Об итогах проведения муниципального этапа  

Всероссийского профессионального конкурса  

«Воспитатель года России» в 2022 году 

 

На основании Порядка проведения муниципального этапа Всероссийского 

профессионального конкурса «Воспитатель года России» в 2022 году, 

утвержденного приказом отдела образования администрации 

Изобильненского городского округа Ставропольского края от 07 октября 

2021 года № 828 и рассмотрев протоколы жюри муниципального этапа 

Всероссийского профессионального конкурса «Воспитатель года России» в 

2022 году 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Наградить Дипломом первой степени следующих участников 

Конкурса: 

1.1. В номинации «Лучший воспитатель» Третьяк Наталью 

Александровну, воспитателя МБДОУ  «Детский сад №20» ИГОСК. 

1.2. В номинации  «Педагогический дебют» Жвакину Татьяну 

Валерьевну воспитателя МКДОУ  «Детский сад №36» ИГОСК. 

2. Наградить Дипломом второй степени следующих участников 

Конкурса: 

2.1. В номинации «Лучший воспитатель» Шайдельман Ольгу 

Александровну,  воспитателя МКДОУ  «Детский сад №28» ИГОСК.   

2.2. В номинации – «Педагогический дебют» Пашкову Ирину 

Николаевну, воспитателя  МКДОУ  «Детский сад №44» ИГОСК. 

3. Наградить Дипломом третьей степени следующих участников 

Конкурса: 
3.1. В номинации – «Лучший воспитатель» Кирьянову Ольгу 

Руслановну, воспитателя  МБДОУ  «Детский сад №24» ИГОСК 

3.2. В номинации – «Педагогический дебют» Барбазюк Кристину 
Юрьевну , учителя-логопеда  МБДОУ  «Детский сад №12» ИГОСК. 

. 



 4. Объявить благодарность за работу в составе жюри муниципального 

этапа Всероссийского профессионального конкурса «Воспитатель года 

России» в 2022 году. 

 Мартиросяну Григорию Вачагановичу – начальнику отдела 

образования АИГО СК; 

Еньшиной Наталье Ивановне – заместителю начальника отдела 

образования АИГО СК; 

Черновой Наталье Анатольевне – консультанту отдела образования 

АИГО СК; 

Плешковой Светлане Григорьевне, председателю районной 

организации профсоюза работников народного образования и науки РФ, 

Блаватной Наталье Александровне  – заведующему МБДОУ «Детский 

сад №14» ИГОСК; 

Буцкой Викторие Александровне  – заведующему МБДОУ «Детский 

сад №24» ИГОСК; 

Головизниной Людмиле Александровне – старшему воспитателю 

МБДОУ «Детский сад №7» ИГОСК; 

Полшковой Ирине Тимофеевне – учителю-логопеду МБДОУ «Детский 

сад №14» ИГОСК; 

Тершуковой Людмиле Викторовне– старшему воспитателю  МБДОУ 

«Детский сад №41» ИГОСК; 

Кривенко Галине Викторовне– старшему воспитателю  МБДОУ 

«Детский сад №20» ИГОСК; 

Бухониной Елене Валентиновне– педагогу-психологу МБДОУ 

«Детский сад №1» ИГОСК; 

Минкиной Виолете Игоревне–старшему воспитателю МКДОУ 

«Детский сад №36» ИГОСК. 

5. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на 

консультанта  отдела образования администрации Изобильненского 

городского округа Ставропольского края Чернову Н.А. 

6. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания. 

 
 
 
 
 
Начальник                                                                             Г.В.Мартиросян 


